

貸借対照表

(平成31年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,737,600	流動負債	2,079,324
現金預金	506,712	買掛金	841,251
売掛金	567,626	未払設備	4,627
原材料	28,011	未払労務費	237,184
製品・仕掛品	414,391	未払費用	176,149
貯蔵品	138,612	未払法人税等	55,477
繰延税金資産	75,039	未払消費税	37,726
その他の流動資産	7,207	賞与引当金	213,376
固定資産	1,501,237	短期借入金	500,000
有形固定資産	1,444,668	その他の流動負債	13,531
建物構築物	504,842	固定負債	390,037
機械装置	882,203	退職給付引当金	390,037
車両運搬具	713		
工具器具備品	39,585	負債合計	2,469,362
土地	152	(純資産の部)	
リース資産	17,170	株主資本	769,475
無形固定資産	26,957	資本金	50,000
ソフトウェア	24,081	利益剰余金	719,475
施設利用権等	2,875	利益準備金	12,500
投資等	29,612	別途積立金	609,334
繰延税金資産	27,619	繰越利益剰余金	97,641
その他の投資等	1,992		
		純資産合計	769,475
資産合計	3,238,838	負債及び純資産合計	3,238,838

損益計算書

平成 30年 4月 1日から

平成 31年 3月 31日まで

(単位:千円)

科 目	金 額	
売 上 高		12,686,844
売 上 原 価		12,101,492
売 上 総 利 益		585,352
販売費及び一般管理費		445,728
営 業 利 益		139,623
営 業 外 収 益		10,733
その他の営業外収益	10,733	
営 業 外 費 用		387
その他の営業外費用	387	
経 常 利 益		149,970
特 別 損 失		1,219
固定資産除却損	1,219	
税引前当期純利益		148,750
法人税、住民税及び事業税		55,580
法人税等調整額		22,717
当 期 純 利 益		70,452